



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΡΑΜΑΣ
ΔΗΜΟΣ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Πληροφορίες: Παπαστεργίου Γεώργιος
Τηλ.: 2523350163
E-mail: texniki3@nevrokopi.gr

Κ. Νευροκόπι:03/09/2026

ΑΠΟΦΑΣΗ

Της επιτροπής ανάθεσης προμήθειας ανταλλακτικών, καθώς και των αναγκαίων επισκευαστικών εργασιών σε εξωτερικά συνεργεία οχημάτων και μηχανημάτων του Δήμου Κ. Νευροκοπίου.

Στο Κ. Νευροκόπι σήμερα, **03/09/2026** στα γραφεία του Δήμου Κ. Νευροκοπίου, συνήλθε η Επιτροπή Συντήρησης και Επισκευής Οχημάτων & Μηχανημάτων Έργου του Δήμου Κ. Νευροκοπίου έτους 2026, η οποία συγκροτήθηκε με την αριθμ. 8/2026 (αριθμ. πρωτ. 554/23-01-2026,ΑΔΑ: 9ΓΔΑΩΕ3-5Σ7) απόφαση του Δημάρχου Κ. Νευροκοπίου προκειμένου να γνωμοδοτήσει για την προμήθεια ανταλλακτικών κι εργασιών επισκευής συντήρησης για οχήματα του Δήμου για την ορθή λειτουργία τους.

Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες:

1. **Παπαστεργίου Γεώργιος**, κλάδου ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών, πρόεδρος.
2. **Γλάβας Θεόδωρος**, κλάδου ΔΕ Χειριστών-Μηχανημάτων, μέλος.
3. **Χαλκίδης Γεώργιος**, κλάδου ΔΕ Οδηγών, μέλος.

Η επιτροπή έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν.Δ. 2396/08-05-1953 (ΦΕΚ 117/Α/08-05-1953) «περί κανονισμού χρήσεως και κινήσεως οχημάτων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοικήσεως και των εν γένει Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου».
2. Την με αριθμό 3373/390/20-03-1975 (ΦΕΚ 349/Β'/20-03-1975) απόφαση του Υπουργού Προεδρίας της Κυβερνήσεως «περί καθορισμού διαδικασίας επισκευής, συντηρήσεως, αγοράς ανταλλακτικών και προμήθειας καυσίμων και λιπαντικών κλπ. των αυτοκίνητων οχημάτων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοικήσεως και των εν γένει Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου (περί των άρθρων 1 του Ν.Δ. 2396/1953)» όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 4993/745/24-04-1975 όμοια του Υπουργού Προεδρίας της Κυβερνήσεως.
3. Την με αριθμ. 08/2026 (αριθμ. πρωτ. 554/23-01-2026,ΑΔΑ: 9ΓΔΑΩΕ3-5Σ7) Απόφαση του Δημάρχου Κ. Νευροκοπίου με την οποία συγκροτήθηκε η επιτροπή προμήθειας ανταλλακτικών και εργασιών συντήρησης- επισκευής σε εξωτερικά συνεργεία των οχημάτων & μηχανημάτων έργου του Δήμου για το έτος 2026, σε εφαρμογή των παραπάνω Νόμων και Υπουργικών Αποφάσεων.
4. Την άμεση ανάγκη εργασιών επισκευής συντήρησης για την ορθή λειτουργία των οχημάτων του Δήμου.
5. Το με αριθμ. 14/27-08-2026 δελτίο –εντολής επιθεώρησης και επισκευής οχημάτων που καταχωρήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ ως πρωτογενές αίτημα κι έλαβε αριθμό καταχώρησης 26REQ019686167.
6. Την αριθμ. 65/21-01-2026 (ΑΔΑ:9Θ37ΩΕ3-771) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης σε βάρος του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2026 για συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων και λοιπών μηχανημάτων στους παρακάτω ΑΛΕ:

Α.Λ.Ε.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟ
010.2410107004	Υλικά συντήρησης και επισκευής οχημάτων	400,52
010.2420302004	Αμοιβές κι έξοδα συντήρησης κι επισκευής	285,20
055.2410107001	Υλικά συντήρησης και επισκευής οχημάτων	84,32
030.2410107002	Υλικά συντήρησης και επισκευής οχημάτων	4.300,32
030.2420302001	Αμοιβές κι έξοδα συντήρησης κι επισκευής	1.401,20
ΣΥΝΟΛΟ		6.471,56

που καταχωρήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ ως εγκεκριμένο αίτημα κι έλαβε αριθμό καταχώρησης 26REQ019686229.

7. Την αριθμ. 66/21-01-2026 (ΑΔΑ:ΨΠ7ΤΩΕ3-ΔΜΤ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης σε βάρος του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2026 για συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων και λοιπών μηχανημάτων στους παρακάτω ΑΛΕ:

Α.Λ.Ε.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟ
020.2410107005	Υλικά συντήρησης και επισκευής	386,88
030.2410107007	Υλικά συντήρησης και επισκευής	396,80
020.2420302006	Αμοιβές κι έξοδα συντήρησης κι επισκευής	1.537,60
ΣΥΝΟΛΟ		2.321,28

που καταχωρήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ ως εγκεκριμένο αίτημα κι έλαβε αριθμό καταχώρησης 26REQ019686264.

8. Την με αριθμ. πρωτ. 7766/27-08-2026 πρόσκληση υποβολής προσφοράς που καταχωρήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ κι έλαβε αριθμό καταχώρησης 26PROC019686800.
9. Την με αριθμ. πρωτ. 7909/01-09-2026 υποβληθείσα οικονομική προσφορά του ΜΠΙΖΟΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

ΑΝΑΘΕΤΟΥΜΕ

στην επιχείρηση με τα παρακάτω στοιχεία:

ΑΦΜ : **114157054**
ΕΠΩΝΥΜΙΑ: **ΜΠΙΖΟΓΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ**
Δ/ΝΣΗ: **Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ, ΤΚ 66033**
ΤΗΛΕΦΩΝΟ: **2523022434**

και σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες :

1. για το ΚΗΥ 9465 επιβατικό

1.Α) Τα αναγκαία ανταλλακτικά είναι: **ΑΛΕ προϋπολογισμού: 010.2410107004**

A/A	Περιγραφή ανταλλακτικών	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Ρελέ 12 V 70 AH	τεμ.	1	68,00	68,00
2	Μίζα 1,2 KW	τεμ.	1	180,00	180,00
3	Μπαταρία 60 AH	τεμ.	1	75,00	75,00
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ					323,00
ΦΠΑ 24%					77,52
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					400,52

1.Β) Η εκτέλεση των αναγκαίων εργασιών είναι: **ΑΛΕ προϋπολογισμού: 010.2420302004**

A/A	Περιγραφή εργασιών	Ποσότητα είδους εργασιών	Αξία εργασίας	Σύνολο
1	Εργασία επισκευής συντήρησης	1	100,00	100,00
Φ.Π.Α. (24%)				24,00
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ				124,00

2. για το ΚΗΗ 2551 επιβατικό

2.A) Τα αναγκαία ανταλλακτικά είναι:

ΑΛΕ προϋπολογισμού: 055.24110107001

A/A	Περιγραφή ανταλλακτικών	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Ρουλεμάν τεντωτήρα	τεμ.	1	48,00	48,00
Φ.Π.Α. (24%)					11,52
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					59,52

2.B) Η εκτέλεση των αναγκαίων εργασιών είναι:

ΑΛΕ προϋπολογισμού: 010.2420302004

A/A	Περιγραφή εργασιών	Ποσότητα είδους εργασιών	Αξία εργασίας	Σύνολο
1	Συντήρηση κλιματιστικού	1	50,00	50,00
2	Εργασία αντικατάστασης ρουλεμάν τεντωτήρα	1	20,00	20,00
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ				70,00
Φ.Π.Α. (24%)				16,80
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ				86,80

3. για το ΚΗΗ 2552 επιβατικό

3.A) Τα αναγκαία ανταλλακτικά είναι:

ΑΛΕ προϋπολογισμού: 055.24110107001

A/A	Περιγραφή ανταλλακτικών	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Υαλοκαθαριστήρες	Τεμ.	2	20,00	20,00
Φ.Π.Α. (24%)					4,80
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					24,80

3.B) Η εκτέλεση των αναγκαίων εργασιών είναι: **ΑΛΕ προϋπολογισμού: 010.2420302004**

A/A	Περιγραφή εργασιών	Ποσότητα είδους εργασιών	Αξία εργασίας	Σύνολο
1	Εργασία συστήματος καθαρισμού	1	60,00	60,00
Φ.Π.Α. (24%)				14,40
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ				74,40

4.για το ΚΗΥ 9521 φορτηγό τύπου PICK UP

4.A) Τα αναγκαία ανταλλακτικά είναι:

ΑΛΕ προϋπολογισμού: 030.2410107002

A/A	Περιγραφή ανταλλακτικών	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Φίλτρο λαδιού	τεμ.	1	10,00	10,00
2	Φίλτρο πετρελαίου	τεμ.	1	25,00	25,00
3	Τσιμούχα πίσω άξονα	τεμ.	1	20,00	20,00
4	Εμπρόσθια φρένα	τεμ.	1	45,00	45,00
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ					100,00
Φ.Π.Α. (24%)					24,00
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					124,00

4.Β) Η εκτέλεση των αναγκαίων εργασιών είναι: **ΑΛΕ προϋπολογισμού: 030.2420302001**

A/A	Περιγραφή εργασιών	Ποσότητα είδους εργασιών	Αξία εργασίας	Σύνολο
1	Εργασία επισκευής- συντήρησης	1	100,00	100,00
			Φ.Π.Α. (24%)	24,00
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	124,00

5. για το ΚΗΥ 9580 φορτηγό τύπου PICK UP

5.Α) Τα αναγκαία ανταλλακτικά είναι: **ΑΛΕ προϋπολογισμού: 030.2410107002**

A/A	Περιγραφή ανταλλακτικών	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Κάγκελα πλάτης καμπίνας	τεμ.	1	380,00	380,00
2	Φάρος 12 V LED	τεμ.	1	75,00	75,00
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ					455,00
Φ.Π.Α. (24%)					109,20
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					564,20

5.Β) Η εκτέλεση των αναγκαίων εργασιών είναι: **ΑΛΕ προϋπολογισμού: 030.2420302001**

A/A	Περιγραφή εργασιών	Ποσότητα είδους εργασιών	Αξία εργασίας	Σύνολο
1	Εργασία συστήματος κλιματισμού	1	60,00	60,00
2	Εργασία τοποθέτησης κάγκελα πλάτης καμπίνας	1	30,00	30,00
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ				90,00
Φ.Π.Α. (24%)				21,60
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ				111,60

6. για το ΚΗΥ 1493 φορτηγό τύπου PICK UP

6.Α) Τα αναγκαία ανταλλακτικά είναι: **ΑΛΕ προϋπολογισμού: 030.2410107002**

A/A	Περιγραφή ανταλλακτικών	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Χερούλι πίσω πόρτας	τεμ.	1	20,00	20,00
2	Μοτέρ ηλεκτρικού παραθύρου	τεμ.	1	75,00	75,00
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ					95,00
Φ.Π.Α. (24%)					22,80
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					117,80

6.Β) Η εκτέλεση των αναγκαίων εργασιών είναι: **ΑΛΕ προϋπολογισμού: 030.2420302001**

A/A	Περιγραφή εργασιών	Ποσότητα είδους εργασιών	Αξία εργασίας	Σύνολο
2	Εργασία επισκευής	1	50,00	50,00
			Φ.Π.Α. (24%)	12,00
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	62,00

7. για το ΚΗΥ 9520 φορτηγό τύπου pick up

7.Α) Τα αναγκαία ανταλλακτικά είναι:

ΑΛΕ προϋπολογισμού: 030.2410107002

A/A	Περιγραφή ανταλλακτικών	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Κολλάρο turbo	τεμ.	1	145,00	145,00
2	Ρουλεμάν τροχού	τεμ.	2	100,00	200,00
3	Φίλτρο λαδιού	τεμ.	1	10,00	10,00
4	Φίλτρο πετρελαίου	τεμ.	1	15,00	15,00
5	Προθερμαντήρας	τεμ.	1	18,00	18,00
6	Σταυρός κεντρικού άξονα	τεμ.	1	25,00	25,00
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ					413,00
Φ.Π.Α. (24%)					99,12
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					512,12

7.Β) Η εκτέλεση των αναγκαίων εργασιών είναι:

ΑΛΕ προϋπολογισμού: 030.2420302001

A/A	Περιγραφή εργασιών	Ποσότητα είδους εργασιών	Αξία εργασίας	Σύνολο
1	Εργασία επισκευής συντήρησης	1	150,00	150,00
Φ.Π.Α. (24%)				36,00
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ				186,00

8.για το ΚΗΥ 9401 φορτηγό τύπου pick up

8.Α) Τα αναγκαία ανταλλακτικά είναι:

ΑΛΕ προϋπολογισμού: 030.2410107002

A/A	Περιγραφή ανταλλακτικών	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Κινητήρας 4D56 (Μεταχειρισμένος, ελεγμένος, κομπλέ)	τεμ.	1	2.000,00	1.900,00
2	Σετ φλαντζών, τσιμούχες & στεγανωτικά υλικά	τεμ.	1	200,00	200,00
3	Βάσεις κινητήρα, σφιγκτήρες & σύνδεσμοι συστήματος	τεμ.	1	220,00	220,00
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ					2.320,00
Φ.Π.Α. (24%)					556,80
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					2.876,80

8.Β) Η εκτέλεση των αναγκαίων εργασιών είναι:

ΑΛΕ προϋπολογισμού: 030.2420302001

A/A	Περιγραφή εργασιών	Ποσότητα είδους εργασιών	Αξία εργασίας	Σύνολο
1	Απεγκατάσταση κινητήρα, τοποθέτηση, έλεγχος & παραμετροποίηση	1	500,00	500,00
Φ.Π.Α. (24%)				120,00
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ				620,00

9.για το ΚΗΥ 1384 φορηγό9.A) Τα αναγκαία ανταλλακτικά είναι: **ΑΛΕ προϋπολογισμού: 030.2410107002**

A/A	Περιγραφή ανταλλακτικών	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Σπιράλ εξάτμισης	τεμ.	1	85,00	85,00
Φ.Π.Α. (24%)					20,40
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					105,40

9.B) Η εκτέλεση των αναγκαίων εργασιών είναι: **ΑΛΕ προϋπολογισμού: 030.2420302001**

A/A	Περιγραφή εργασιών	Ποσότητα είδους εργασιών	Αξία εργασίας	Σύνολο
1	Εργασία συστήματος τροφοδοσίας	1	100,00	100,00
2	Εργασία επισκευής εξάτμισης	1	70,00	70,00
3	Εργασία επισκευής ηλεκτρικού συστήματος	1	70,00	70,00
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ				240,00
Φ.Π.Α. (24%)				57,60
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ				297,60

10 .για το ΜΕ 106419 σάρωθρο10.A) Τα αναγκαία ανταλλακτικά είναι: **ΑΛΕ προϋπολογισμού: 020.24110107005**

A/A	Περιγραφή ανταλλακτικών	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Φίλτρο πετρελαίου	τεμ.	1	15,00	15,00
2	Φίλτρο λαδιού	τεμ	1	10,00	10,00
3	Μπαταρία 100ΑΗ	τεμ	1	120,00	120,00
4	Ρελέ κλιματιστικού	τεμ	1	15,00	15,00
5	Φίλτρο αφυγραντήρα	τεμ	1	75,00	75,00
6	Ρελέ 12 V 70 ΑΗ	τεμ	1	12,00	12,00
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ					247,00
Φ.Π.Α. (24%)					59,28
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					306,28

10.B) Η εκτέλεση των αναγκαίων εργασιών είναι: **ΑΛΕ προϋπολογισμού: 020.2420302006**

A/A	Περιγραφή εργασιών	Ποσότητα είδους εργασιών	Αξία εργασίας	Σύνολο
1	Εργασία επισκευής αντλίας καυσίμου/ αντλίας νερού	1	680,00	680,00
2	Εργασία αφαίρεσης και επανατοποθέτησης αντλίας καυσίμου/ αντλίας νερού	1	150,00	150,00
3	Εργασία επισκευής κλιματιστικού	1	50,00	50,00
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ				880,00
Φ.Π.Α. (24%)				211,20
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ				1.091,20

11 .για το ΜΕ 80130 καλαθοφόρο

11.Α) Τα αναγκαία ανταλλακτικά είναι:

ΑΛΕ προϋπολογισμού: 020.24110107005

A/A	Περιγραφή ανταλλακτικών	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Φίλτρο λαδιού	τεμ.	1	15,00	15,00
2	Φίλτρο πετρελαίου	τεμ	1	14,00	14,00
3	Βαλβολίνη σασμάν	λίτρο	3	12,00	36,00
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ					65,00
Φ.Π.Α. (24%)					15,60
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					80,60

11.Β) Η εκτέλεση των αναγκαίων εργασιών είναι: **ΑΛΕ προϋπολογισμού: 020.2420302006**

A/A	Περιγραφή εργασιών	Ποσότητα είδους εργασιών	Αξία εργασίας	Σύνολο
1	Επισκευή οπίσθιων φρένων	1	60,00	60,00
2	Ηλεκτρολογικές Εργασίες	1	30,00	30,00
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ				90,00
Φ.Π.Α. (24%)				21,60
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ				111,60

12 .για το ΜΕ 48033 φορτωτής-εκσκαφέας

12.Α) Τα αναγκαία ανταλλακτικά είναι:

ΑΛΕ προϋπολογισμού: 030.2410107007

A/A	Περιγραφή ανταλλακτικών	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Αγωγός ψυκτικού	τεμ.	1	80,00	80,00
2	Ρελέ 12V 70	τεμ	2	10,00	20,00
3	Μπαταρίες 100 ΑΗ	τεμ.	2	110,00	220,00
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ					320,00
Φ.Π.Α. (24%)					76,80
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					396,80

12.Β) Η εκτέλεση των αναγκαίων εργασιών είναι: **ΑΛΕ προϋπολογισμού: 020.2420302006**

A/A	Περιγραφή εργασιών	Ποσότητα είδους εργασιών	Αξία εργασίας	Σύνολο
1	Εργασία επισκευής συστήματος τροφοδοσίας	1	95,00	95,00
2	Ηλεκτρολογική εργασία	1	95,00	95,00
3	Εργασία διάγνωσης και αποκατάστασης συστήματος εκκίνησης	1	80,00	80,00
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ				270,00
Φ.Π.Α. (24%)				64,80
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ				334,80

Η αιτούμενη προμήθεια εμπίπτει στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου Δημοσίων Συμβάσεων :

CPV 34300000-0 «Μέρη και εξαρτήματα για αυτοκίνητα οχήματα και για τους κινητήρες τους».
CPV : 50530000-9 «Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης μηχανημάτων».

Η εκτιμώμενη δαπάνη προμήθειας αναγκαίων ανταλλακτικών (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2026 των παρακάτω αναλυτικών λογαριασμών εξόδων :

ΑΛΕ 010.2410107004 : 400,52 €

ΑΛΕ 055.24110107001 : 84,32 €

ΑΛΕ 030.2410107002 : 4.300,32 €

ΑΛΕ 020.2410107005 : 386,88 €

ΑΛΕ 030.2410107007 : 396,80 €

Η εκτιμώμενη αναγκαίων υπηρεσιών(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2026 των παρακάτω αναλυτικών λογαριασμών εξόδων::

ΑΛΕ 030.2420302001: 1.401,20 €

ΑΛΕ 010.2420302004 : 285,20 €

ΑΛΕ 020.2420302006 : 1.537,60 €

Η προμήθεια των ανταλλακτικών καθώς και οι εργασίες επισκευής - συντήρησης θα εκτελεστούν σύμφωνα με τα οριζόμενα στο με αριθμ. **14** συνημμένο δελτίο εντολής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος.

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο πρόεδρος

Τα μέλη

Γάβας Θεόδωρος

Παπαστεργίου Γεώργιος

Χαλκίδης Γεώργιος